
Spett.le

P.IVA C.Fiscale

Riferimento Pagamento:

Num. / del Pag. Banca di appoggio:

IBAN

DESCRIZIONE ATTIVITA' GIORNI RETTA IMPORTO TOTALE IVA

Codici IVA Descrizione Imponibile IVA Importo IVA Totale fattura

Bollo Totali

Scadenza

Importo

Imposta di bollo di € 2,00 applicata per importi superiori a € 77,47 DPR 633/72 e succ.mod.

Sede: Via Luigi Capriolo, 18 - 10139 TORINO - tel.011.3835245 - fax 011.3802905 - email: coopdromos@pec.it

LE SERRE SRL a socio unico

Via Tiziano Lanza 31

10095 GRUGLIASCO TO

07868770012 07868770012

BB. 60 GG. D.F.

INTESA SANPAOLO SPAFT 90 DR 31/07/21 1

IT70 F030 6909 6061 0000 0148 239

Pulizie Chalet periodo da marzo 2021 a giugno 2021 - 980,00 NIAT

progetto 6a14 - buono d'ordine 288/2021 del 12/07/2021

CIG Z5D328D0ED

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21
DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo

PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area
riservata dell'Agenzia delle Entrate.

NIAT PRNIA17C.6ater 980,00
980,00 

980,00 

29/09/21

980,00 


